
 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年４月２０日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

 
 

入札結果及び経過 
 









































































 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年４月２０日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



総合評価方式工事

　

　

　

4

5

㈱池田組

㈱長田組

3

97,850,000

㈱岡部

1

97,740,000

97,830,000

円

97,850,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

円

110.00

1.1242

請 負
対 象 額

110.00

4
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　小来栖　地内ほか

令和５年１０月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

令和５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

たいらクロスカントリー場ローラースキーコース整備工
事

第49号生涯学習スポーツ課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式
入札日時 午後１時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和５年　４月２０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

96,120,575 89,000,533

円

105,764,400 97,930,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

109.17

1.1266

1.1254

1.1244

106,590,000

　

　

落札

　

1.1157

　
110.00

109.17

　

　

　

　

2

5

㈱出島組

㈱中村組

96,900,000


